
737054-2023 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737054-2023 - Zadávání

Španělsko – Péče o počítačové zařízení – Servicio de administración, operación, seguimiento y 
control de la Infraestructura General de los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de 
la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias.
OJ S 234/2023 05/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
E-mail: consultas.contratacion@dgip.mir.es
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de administración, operación, seguimiento y control de la Infraestructura 
General de los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de la Secretaría General de 
Instituciones Penitenciarias.
Popis: En los últimos años, la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, ha asumido 
un periodo de fuerte innovación tecnológica La provisión de los servicios profesionales 
necesarios para la administración, operación, seguimiento, evolución y control de INGESIP ( 
Infraestructura general de los Servicios de Información Penitenciaria) tanto la infraestructura 
Hardware como Software.
Identifikátor řízení: d8fec5ac-b3a5-4e88-848e-384297659ea6
Předchozí oznámení: 478242-2023
Interní identifikátor: 020020230136
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72514000 Péče o počítačové zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 904 146,36 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Presentación de declaración responsable de no estar 
incurso en las prohibiciones de contratar recogidas en el art.71 de la LCSP.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/737054-2023
mailto:consultas.contratacion@dgip.mir.es


737054-2023 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Servicio de administración, operación, seguimiento y control de la Infraestructura 
General de los Servicios de Informática Penitenciaria (INGESIP) de la Secretaría General de 
Instituciones Penitenciarias.
Popis: En los últimos años, la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, ha asumido 
un periodo de fuerte innovación tecnológica La provisión de los servicios profesionales 
necesarios para la administración, operación, seguimiento, evolución y control de INGESIP ( 
Infraestructura general de los Servicios de Información Penitenciaria) tanto la infraestructura 
Hardware como Software.
Interní identifikátor: 020020230136

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72514000 Péče o počítačové zařízení

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio total ofertado.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Prestaciones adicionales no definidas en los pliegos .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)



737054-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valoración del plan de implantación y ejecución.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/12/2023 19:00:00 (UTC+1)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 26/12/2023 10:00:00 (UTC+1)
Datum otevření: 26/12/2023 10:00:00 (UTC+1)
Místo: TELEMÁTICAMENTE
Místo: TELEMÁTICAMENTE
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Subdirección General de Planificación y Gestión 
Económica - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
Registrační číslo: 10000160001149
Registrační číslo: S2813060G
Obec: Madrid
PSČ: 28014
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Subdirección General de Planificación y Gestión Económica
E-mail: consultas.contratacion@dgip.mir.es
Telefon: 913356005

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1xRIWoKwdtt5r0ngvMetA%3D%3D
mailto:consultas.contratacion@dgip.mir.es


737054-2023 Page 4/4

Fax: 913354892
Internetová adresa: http://www.mir.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d43e9ddf-1e5f-4896-854d-cdfaaf92d8f6  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 04/12/2023 09:58:06 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 737054-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 234/2023
Datum zveřejnění: 05/12/2023

http://www.mir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

